
DZIENNIK URZĘDOWY

Wyższego Urzędu Górn

Katowice, dnia 21 lutego 2022 r.

Poz. 7

DECYZJA Nr 2

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 21 lutego 2022 r.

zmieniająca decyzję w sprawie Komitetu organizacji uroczystości „DNIA GÓRNIKA”

Na podstawie § 2 ust. 5 statutu Wyższego Urzędu Górniczego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Ministra Aktywów 
Państwowych z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie nadania statutu Wyższemu Urzędowi Górniczemu (Dz. Urz. Min. Ak. Państ. 
poz. 17), postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 6 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie Komitetu organizacji uro-
czystości „DNIA GÓRNIKA” (Dz. Urz. WUG poz. 64) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu:

„§ 9a. W okresie do dnia 31 grudnia 2022 r. nie stosuje się § 3 pkt 2.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




